
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 68/2020 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia  13 marca 2020 r. w sprawie powołania zespołu 
kryzysowego do spraw zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania 

COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami 
kryzysowymi w mieście Bolesławiec 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 68/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
13 marca 2020 r. w sprawie powołania zespołu kryzysowego do spraw 
zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 i innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi w mieście Bolesławiec. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno 
- Administracyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 lutego 2022 r. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86BD71F-6B77-43CD-9FC1-EC26336FA3B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność wydania niniejszego zarządzenia wynika z konieczności 
uaktualnienia i uporządkowania wcześniej wydanych aktów prawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86BD71F-6B77-43CD-9FC1-EC26336FA3B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



